
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТИТАРОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.10.2024                                                                                 № 1176 

станица Новотитаровская 

 
Об отмене особого противопожарного режима на территории 

Новотитаровского сельского поселения Динского района  
 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю: 

1. Отменить в границах Новотитаровского сельского поселения Динского 
района с 25 октября 2024 года режим «Особого противопожарного режима», 
введенный постановлением администрации Новотитаровского сельского 
поселения Динского района от 18 апреля 2024 года № 375 «О введении 
особого противопожарного режима на территории Новотитаровского 
сельского поселения Динского района в весенне-летний пожароопасный 
период 2024 года»; 

2. Начальнику отдела по общим и организационным вопросам 
(Омельченко О.Н.) опубликовать настоящее постановление на официальном 
сайте общественно-политической газеты «ТРИБУНА» Динского района 
Краснодарского края https://tribuna-neo.ru/ и разместить на официальном 
сайте администрации Новотитаровского сельского поселения Динского 
района www.novotitarovskaya.info. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Исполняющий обязанности  
главы Новотитаровского 
сельского поселения          В.В. Сарапулова 


